АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2021 № 14

О верхнем пределе муниципального

внутреннего долга муниципального

округа Левобережный, верхнем пределе

долга по муниципальным гарантиям

муниципального округа Левобережный

На основании статей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Левобережный,

утвержденного решением Совета депутатов от 18 ноября 2014 года № 14-3,

администрация муниципального округа Левобережный постановляет:

1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга

муниципального округа Левобережный:

1.1. на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел

долга по муниципальным гарантиям муниципального округа Левобережный в

сумме 0,0 тыс. рублей;

1.2. на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел

долга по муниципальным гарантиям муниципального округа Левобережный в

сумме 0,0 тыс. рублей;

1.3. на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел

долга по муниципальным гарантиям муниципального округа Левобережный в

сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального

округа Левобережный.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Левобережный.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за главой

администрации муниципального округа Левобережный Кузнецовым Михаилом

Николаевичем.

Глава администрации                                                               М.Н. Кузнецов

муниципального округа Левобережный